
Tel. GName Vorname Adresse PLZ / Ort Tel. P E-MailNatel

Jägerweg 19-27
3097 Liebefeld

Schule Hessgut
Druckdatum: 14.08.2019

SJ / Sem.: 2019/2020 / 1
Seitenzahl: 1 von 2

Scolaris: Version 4.92i

PERSONALLISTE

Aeschbacher Lara Grausteinweg 5 2502 Biel/Bienne 078 828 20 91 l.aeschbacher@gmx.net078 828 20 91

Badertscher Susanne Rabbentaltreppe 2 3013 Bern 079 276 33 12 susannebadertscher@hotmail.com079 276 33 12

Bastings Lindy Scheuermattweg 4 3007 Bern 079 577 72 04 lindybastings@gmail.com079 577 72 04

Berger Julie Weissensteinstrasse 86 3007 Bern 076 422 33 65 julie.hochuli@gmail.com076 422 33 65

Bernhard Espinoza Annalise Herrengasse 21 3011 Bern 076 447 80 20 annalis.be@gmx.ch

Bischofberger Silvana Belpstrasse 13 3007 Bern 079 466 37 74 silvana_bischofberger@hotmail.com079 466 37 74

Bonassi Eva Sonneggring 10 3008 Bern 076 538 36 89 e.bonassi@gmx.ch076 538 36 89

Bonné Hyacinthia Fichtenweg 5 3097 Liebefeld 031 802 04 88 fam.bonne@bluewin.ch079 524 70 28

Bucher Salome Schwarztorstrasse 23 3007 Bern 077 446 59 81 salome-bu@hotmail.com077 446 59 81

Bucher Stephanie Jurastr. 55 3013 Bern 079 225 27 34 info@stephaniebucher.ch

Burleigh-Zwahlen Flurina Bellevuestrasse 50 3095 Spiegel b. Bern 079 616 96 01 flure@gmx.ch079 616 96 01

Cibien Karin Murtenstrasse 11b 3270 Aarberg 079 343 27 50 karin.cibien@bluewin.ch079 343 27 50

Dähler Brigitte Brucheggweg 20 3612 Steffisburg 033 437 28 17 bridaehler@hotmail.com079 628 04 14

Domig Nina Siedlungsweg 9 3008 Bern 078 659 49 61 ninotschi@gmail.com078 659 49 61

Eichenberger Leena Weissensteinstrasse 42 3007 Bern 079 776 07 81 leena.eichen@gmail.com079 776 07 81

Engi Fabian Jägerweg 9 3097 Liebefeld 079 386 95 10 fabianengi@gmx.ch079 386 95 10

031 979 32 05Enzen Karin Feldackerweg 79 3067 Boll 031 301 42 54 karin.enzen@koeniz.ch079 468 49 79

Fischer Stefanie Schlösslistrasse 47 3008 Bern 031 534 44 87 steffifischer@bluewin.ch0797692969

Frutig Larissa Sahlistrasse 55 3012 Bern 079 898 15 54 larissa.frutig@gmail.com079 898 15 54

Garcia Carlos Burgunderstrasse 91 3018 Bern 031 332 06 84 carlos.11277.garcia@gmail.com078 720 38 03

Gerber Andrea Mengestorfstrasse 33 3144 Gasel 078 913 12 83 gerber.andrea@gmx.ch078 913 12 83

Glaus Sarah Louisa Haldenstrasse 1 3014 Bern 079 755 70 88 sarah_glaus@yahoo.de079 755 70 88

Grossenbacher Noémie Effingerstrasse 67 3008 Bern 079 752 55 42 noemie.grossenbacher@hotmail.com079 752 55 42

Guggisberg Jeannine Schlossstrasse 43 3672 Oberdiessbach 031 331 41 00 jeaguggisberg@hotmail.com031 543 12 20

Haene-Bärtschi Veronica Steinerstrasse 7 3006 Bern 031 351 36 64 vero.hae@gmail.com079 405 33 01

Hählen Manuela Effingerstrasse 4 3011 Bern 079 565 90 05 manuela.haehlen@gmx.ch079 565 90 05

Heimann-Wehrli Beatrice Hubelhüsistrasse 40 3147 Mittelhäusern 031 849 35 10 beatrice.heimann@gmx.ch

Hiller Tanja Spelterinistrasse 55 3006 Bern 031 351 78 52 tanjahiller@swissonline.ch079 678 76 45

Hirschi Gerhard Muesmattstrasse 28 3012 Bern 031 302 31 42 gerhardhirschi@hotmail.com

Hübscher Faccio Vasquez Eva-Maria Wabersackerstrasse 123 3098 Köniz 031 971 08 67 eva-maria.huebscher@bluewin.ch078 732 15 55

Hurni Fritschi Regula Parkstrasse 54 3014 Bern 031 331 09 50 kuernifricci@gmx.ch

Ischer Caroline Sustenweg 78 3014 Bern 031 331 18 85 caroline@ischer.com079 674 86 65

031 979 32 10Iselin Sara Diesbachstrasse 5 3012 Bern 031 351 97 80 sara.iselin@koeniz.ch

Jordi Claudia Gewerbestrasse 23 3012 Bern 079 201 70 83 glodet.jordi@gmx.ch079 201 70 83

Jost-Kölliker Rahel Lindenweg 18 3072 Ostermundigen 079 352 98 14 rahel.jost14@gmail.com079 352 98 14
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Közle Eliane Sandrainstrasse 68 3007 Bern 079 945 48 03 eliane.koe@web.de079 945 48 03

Lehmann Stefanie Rosenweg 28 3007 Bern 079 579 28 23 stefanie_zwahlen@hotmail.com079 579 28 23

Leibundgut Beatrice von Mayweg 5 3510 Konolfingen 031 931 18 49 bea.leibundgut@bluewin.ch076 477 30 72

Liniger Dominique Landoltstrasse 81 3007 Bern 031 372 04 59 frau.liniger@gmail.com079 764 66 32

Lusser Isabelle Gummenholzweg 22 3173 Oberwangen b. Bern 079 317 01 84 isabelle.lusser@koeniz.ch079 317 01 84

Magnin Carine Morgenstrasse 22 3018 Bern 079 101 50 75 cmagnin91@gmail.com079 101 50 75

Marbot Matthias Könizstrasse 154 3097 Liebefeld 079 883 91 26 mmarbot@bluewin.ch079 883 91 26

Marra Anne-Dominique Zwinglistrasse 12 3007 Bern 079 226 15 16 admarra@bluewin.ch079 226 15 16

Marti Andrea Spelterinistrasse 14 3006 Bern 079 683 72 32 martiandrea@gmx.ch079 683 72 32

Mittelsteiner Ruth Diesbachstrasse 6 3012 Bern 031 305 60 31 mor@bluewin.ch079 425 81 48

Moser Manuela Murtenstrasse 224 3027 Bern 031 972 22 50 manuela_moser92@hotmail.com079 530 09 22

Mosimann Julia Sandrainstrasse 81 3007 Bern 079 668 98 14 julia.mosimann@schulenkoeniz.ch079 668 98 14

Münger Sylvia Weissensteinstrasse 112 3007 Bern 031 972 52 00 sylvia_muenger@hotmail.com076 585 77 97

Nyffenegger Gudrun Farbstrasse 37 b 3076 Worb 031 951 12 67 gunyff@msn.com

Nyffenegger Mirjam Holligenstrasse 35 3008 Bern 076 451 12 63 mirjamhaldi@gmail.com076 451 12 63

Okle-Fehlmann Marianne Buchseeweg 16 A 3098 Köniz 031 972 65 85 marianne.okle@sunrise.ch

Pfister Nina Bellevuestrasse 112 3095 Spiegel b. Bern 079 319 45 91 nina.pfister@hotmail.com079 319 45 91

Räthel Ulrike Elisabethenstrasse 47 3014 Bern 079 664 63 86 ulrike.raethel@sunrise.ch079 664 63 86

Rey Aruna Schweizerweg 1 3600 Thun 077 410 09 71 aruna@gmx.ch077 410 09 71

Rieder Marianne Aarematte 1 3037 Herrenschwanden 031 351 88 02 marianne_rieder@bluewin.ch076 400 80 93

Riesen Rita Cäcilienstrasse 21B 3007 Bern 079 360 50 05 ritariesen@gmail.com079 360 50 05

Rolli Sandra Kienstrasse 167 3713 Reichenbach 033 676 29 83 rolli.sandra@gmx.ch079 296 97 36

Roth Nadine Wylerringstrasse 1 3014 Bern 079 733 60 42 nadine.roth@yetnet.ch079 733 60 42

Röthenmund Marianne Bürenstrasse 37 3007 Bern 031 842 05 59 marianneroem@bluewin.ch

Scheidegger Christine Tulpenweg 28 3097 Liebefeld 076 414 67 07 tschisi@sunrise.ch076 414 67 07

Schmutz Laura Vereinsweg 13 3012 Bern 031 721 76 73 laura.schmutz@bluewin.ch079 323 05 82

Studer Mirjam Jolimontstrasse 20 3006 Bern 076 535 08 58 mirjam.studer@bluewin.ch076 535 08 58

Stuker Céline Weissenbühlweg 41 3007 Bern 079 580 60 45 celine.stuker@gmx.ch079 580 60 45

Travaglini Patricia Schwarzeneggstrasse 42 3612 Steffisburg 079 780 38 79 patrava@gmx.ch079 780 38 79

Vetsch Angela Cora Neumarktstrasse 64 2503 Biel/Bienne 078 659 26 06 a.vetsch@hotmail.com078 659 26 06

Wäfler Priscilla Sandra Seenegg 1 3703 Aeschi b. Spiez 079 488 66 24 p.smile@gmx.ch079 488 66 24

Wilhelm Ollin Haltenstrasse 251 3145 Niederscherli 079 386 51 04 ollin_wilhelm@hotmail.com079 386 51 04

Winkler-Geiser Gabrielle Albitweg 21 3095 Spiegel 031 971 83 23 gabrielle.winkler@bluewin.ch

Wüthrich Anne-Sofie Sonnenweg 20 3073 Gümligen 078 710 16 61 asw@sunrise.ch078 710 16 61

Zürcher Nicole Bäumlisacker 11 3033 Wohlen b. Bern 079 759 68 64 nicolez8787@gmail.com079 759 68 64


